МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Колледж Ейский»

(ГБПОУ КК «Колледж Ейский»)

П Р И К А З

02 сентября 2016 года № 362-0/0

Ейск

О зачислении в число студентов 1 курса очной формы обучения

поступающих в ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Колледж

Ейский» в 2016 году, на основании протокола заседания приемной комиссии от

2 сентября 2016 года протокол №12 п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить Тохтарову Эвелину Рефатовну, 1999 года рождения, в

число студентов 1 курса очной формы обучения, в 413 группу, специальности

21.02.05 Земельно-имущественные отношения на свободные места, оставшиеся

после зачисления, за счет ассигнований бюджета Краснодарского края.

2. Зачислить Черных Илью Алексеевича, 2000 года рождения, в число

студентов 1 курса очной формы обучения, в 313 группу, специальности 23.02.03

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта на свободные

места, оставшиеся после зачисления, за счет ассигнований бюджета

Краснодарского края.

3. Зачислить Данилову Анастасию Викторовну, 2000 года рождения, в

число студентов 1 курса очной формы обучения, в 413 группу, специальности

21.02.05 Земельно-имущественные отношения на свободные места, оставшиеся

после зачисления, за счет ассигнований бюджета Краснодарского края.

4. Зачислить Игнатушкину Яну Игоревну, 1997 года рождения, в число

студентов 1 курса очной формы обучения, в 511 группу, специальности 38.02.01

2

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на свободные места, оставшиеся

после зачисления, за счет ассигнований бюджета Краснодарского края.

5. Зачислить Михайлову Анастасию Сергеевну, 2001 года рождения, в

число студентов 1 курса очной формы обучения, в 511 группу, специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на свободные места,

оставшиеся после зачисления, за счет ассигнований бюджета Краснодарского

края.

Директор И.Ю. Буйлов